
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2874/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 12 października 2022r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 2354/2020 w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości 
ostatecznej listy mieszkaniowej na rok 2020  z tytułu zamieszkiwania w lokalu niemieszkalnym, 
zamieszkiwania w lokalu o nadmiernym zaludnieniu, usamodzielnienia wychowanka placówek 
opiekuńczo - wychowawczych lub rodzin zastępczych, względów społecznych, wypowiedzenia 
umowy najmu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005, 1079 i 1561), art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 
172, 1561),  § 39 ust. 1 uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz 
tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 9006 z późn. zm.), § 6 ust. 2 załącznika 
nr 1, § 3 ust. 5 i 7 załącznika nr 2 uchwały zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z ostatecznej listy mieszkaniowej na rok 2020 z tytułu zamieszkiwania w lokalu 
niemieszkalnym, zamieszkiwania w lokalu o nadmiernym zaludnieniu, usamodzielnienia 
wychowanka placówek opiekuńczo - wychowawczych lub rodzin zastępczych, względów 
społecznych, wypowiedzenia umowy najmu stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 
2354/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 września 2020 roku w sprawie ustalenia i 
podania do publicznej wiadomości ostatecznej listy mieszkaniowej na rok 2020 z tytułu 
zamieszkiwania w lokalu niemieszkalnym, zamieszkiwania w lokalu o nadmiernym 
zaludnieniu, usamodzielnienia wychowanka placówek opiekuńczo - wychowawczych lub 
rodzin zastępczych, względów społecznych, wypowiedzenia umowy najmu skreśla się Pana 
Tomasza Ogarka (pozycja 18). 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


